РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 ноября 2013 г. N 853

О внесении изменения в Постановление Правительства
Калининградской области от 2 августа 2012 года N 588

В соответствии со статьей 18 Уставного закона Калининградской области "О Правительстве

Калининградской области" Правительство Калининградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к Постановлению Правительства Калининградской области от 2 августа 2012

года N 588 "Об организации государственного природного заказника "Громовский" следующее изменение:
пункт 23 изложить в следующей редакции:
"23. Охрану государственного природного заказника "Громовский" осуществляют сотрудники

Агентства по охране, воспроизводству и использованию объектов животного мира и лесов Калининградской
области.".

2. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор
Калининградской области

Н.Н. Цуканов